Администрация  муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» Забайкальского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
24 декабря 2019 года

  № 265
с. Тупик

О выделении иных межбюджетных трансфертов сельскому поселению «Зареченское» муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район»

На основании Порядка представления иных межбюджетных трансфертов из бюджета муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район, утвержденного Постановлением Главы муниципального района № 127 от 29.09.2010 года, отношения Главы сельского поселения «Зареченское», расчета Комитета по финансам администрации муниципального района, администрация муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» постановляет:

1. Выделить дотацию на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджета сельского поселения «Зареченское» в сумме 53000 (пятьдесят три тысячи  ) рублей.
2. Комитету по финансам администрации муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» (Ревякина Е.С.) обеспечить направление средств дотации в бюджет сельского поселения.
3. Главе сельского поселения Верхотурову Л.С. обеспечить целевое использование средств.

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на комитет по финансам администрации муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район».

Глава муниципального района

Тунгиро-Олёкминский район»

                           М.Н. Ефанов